Caractéristiques
conditionnement

Référence

10550443
10469536
10550442
10469537
10469538

Consulter la fiche produit

DISQUE FIBRE COMBICLICK VICTOGRAIN-COOL

grain

80
36
60
36
36

26/12/2025

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Abrasif : grain VICTOGRAIN triangulaire haute précisionrendement d'enlevement de
matiere maximaldurée de vie exceptionnellepongage extrémement agressifagents actifs
combinés au revétement évitant I'encrassement et I'échauffementmatériaux pouvant étre
usinés : acier, matériaux durs et faiblement conducteura combiner avec plateau supports
COMBICLICK pour optimiser sa durée de vie et son efficacité (changement rapide de
disque de refroidissement accru de I'abrasif et de la piece a usinervendu par 25.

@ (mm)

125
115
125
125
180

Point de vente Dompro

type d'abrasif

victograin-cool
victograin

victograin-cool
victograin
victograin

Prix HT
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