

DISQUE FIBRE COMBICLICK VICTOGRAIN-COOL

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Abrasif : grain VICTOGRAIN triangulaire haute précisionrendement d'enlèvement de matière maximaldurée de vie exceptionnelleponçage extrêmement agressifagents actifs combinés au revêtement évitant l'encrassement et l'échauffementmatériaux pouvant être usinés : acier, matériaux durs et faiblement conducteurà combiner avec plateau supports COMBICLICK pour optimiser sa durée de vie et son efficacité (changement rapide de disque de refroidissement accru de l'abrasif et de la pièce à usinervendu par 25.

Caractéristiques

conditionnement

25

Référence	grain	Ø (mm)	type d'abrasif	Prix HT
10550443	80	125	victograin-cool	-
10469536	36	115	victograin	-
10550442	60	125	victograin-cool	-
10469537	36	125	victograin	-
10469538	36	180	victograin	-